Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского
муниципального района Чеченской республики» Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 с. Новые Атаги Шалинского

муниципального района»
(МБОУ «СОШ №1 с. Новые Атаги»)

«Нохчийн Республикан Шелан муниципальни к1оштан
дешаран дакъа» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Шелан муниципальни к1оштан №1 Жимачу Атаг1ара юккьера

юкъардешаран школа»
(МБЮУ «Шелан муниципальни к1оштан №1 Жимачу Атаг1ара

ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с.Новые Атаги

03.09.2019г. № 676-а

О формировании наставнических пар/групп целевой
модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (наставник -
наставляемый):

1.1. Учитель-учитель:

Юсупов Р.З -  Байсагуров М.М
Исаева А.Х. -  Кадырова Л.М.
Эльдарова P.M. Байсагурова П.М.

1.2.Учитель -  ученик:
Юсупов Р.З. -  Музаев И.М.
Исаева А.Х. -  Умаров Д.И.
Байсагурова П.М.- Зебиров Х.С.

директора

2. Наставникам -  педагогам:
2.1. разработать план -  график работы с наставляемым в срок до 30.09.2019г.
2.2. обеспечить наставническую деятельность в соответствии с планами -
графиками, «дорожной картой», локальными актами по реализации целевой
модели наставничества.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР.

Оздамирова Я. А.